





**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 01 ENDERROCS</b>				
<b>01.01</b>	<b>m² Envà ceràmic de 5cm de gruix</b> D'enderroc amb mitjans manuals, d'envà format amb peces ceràmiques de 5cm de gruix. Inclou la càrrega i el transport de la runa generada a un abocador autoritzat.			
	Planta 1	1	4,050	2,790
		1	3,540	2,790
		1	2,670	2,790
		1	5,260	2,790
		1	2,670	2,790
		1	3,170	2,790
		1	1,120	2,790
		1	2,090	2,790
		1	4,620	2,790
		1	1,880	2,790
		1	0,540	2,790
		1	1,900	2,790
		1	1,390	2,790
		1	1,020	2,790
				<hr/>
			100,22	9,78
				980,15
<b>01.02</b>	<b>m² Escala dobra, graons de rajola i marxapeu de fusta</b> D'enderroc d'escala formada amb solera i graons de rajola ceràmica amb marxapeus de fusta. Inclou la càrrega i el transport de la runa generada a un abocador autoritzat.			
	Planta Semisoterrani	1	3,85	0,96
	Planta baixa	1	2,87	0,96
				<hr/>
			6,46	32,50
				209,95
<b>01.03</b>	<b>m² Escala amb cairats i graons de fusta</b> D'enderroc d'escala amb llosa formada amb cairats de fusta i graons de fusta. Inclou la càrrega i el transport de la runa generada a un abocador autoritzat.			
	Planta 1	1	4,24	0,72
				<hr/>
			3,05	24,00
				73,20
<b>01.04</b>	<b>pa Anul·lació d'instal·lació d'il·luminació i electricitat existent</b> Anul·lació i extracció d'instal·lació d'il·luminació i electricitat existent a les plantes baixa, primera i segona.			
		1		1,00
				<hr/>
			1,00	120,00
				120,00
<b>01.05</b>	<b>u Extracció de portes de fusta</b> D'extracció de fusteria formada amb fusteria de fusta per a poder reutilitzar a la mateixa obra.			
	Planta 1	6		6,000
				<hr/>
			6,00	25,00
				150,00
				<hr/>
				<b>1.533,30</b>

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 02 ESTRUCTURA</b>				
<b>02.01</b>	<b>m² Forjat unidireccional, bigues auto, solera ceràmica.</b> De forjat pla unidireccional format amb bigues autoresistents de formigó pretensat entrebigades amb una solera ceràmica i capa de compressió, segons característiques constructives especificades en els plànols d'estructures. Inclou l'execució de daus de formigó a les parets, així com apuntalat del forjat, vibrat i curat del formigó.			
	Sostre Planta Semisoterrani	1	2,480	2,480
				<hr/>
			2,48	82,00
				203,36
<b>02.02</b>	<b>m² Forjat cairats de fusta i solera fusta.</b> De forjat pla unidireccional format amb cairats de fusta D-30 amb acabat polit, entrebigats amb una solera de fusta, segons característiques constructives especificades en els plànols d'estructures. Inclou els tractaments fungicides i insecticides de la fusta, així com l'apuntalat del forjat, vibrat i curat del formigó.			
	Sostre PB	1	2,890	2,890
	Sostre P1	1	1,940	1,940
				<hr/>
			4,83	85,60
				413,45
<b>02.03</b>	<b>m² Reforç sostre existent de fusta</b> De subministre i col·locació de connectors d'acer inoxidable especificats als plànols d'estructura, la col·locació de ø10 de 70cm cada 20cm fixats amb resines a les parets de càrrega, així com la formació de capa de compressió de 5 cm. de gruix amb formigó estructural lleuger tipus Latermix Béton 1400 o similar i mallat 20x20x8 mm amb acer B500SD. Inclou l'apuntament del forjat, així com el vibrat i curat del formigó.			
	Sostre PB	1	71,280	71,280
	Sostre P1	1	76,010	76,010
				<hr/>
			147,29	35,00
				5.155,15
				<hr/>
				<b>5.771,96</b>

**TOTAL CAPITOL 02 ESTRUCTURA..... 5.771,96**

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 03 PALETERIA</b>				
<b>03.01</b>	<b>m² Envà de 7 cm amb peça 50x20x7 cm</b>			
	De formació d'envà de 7 cm de gruix format amb peça ceràmica de 50x20x7 cm aferrat amb morter M40a per regularitzar tram escala entre Pb-P1ª			
	Planta B	1	1,090	2,390
		1	0,370	2,390
		1	0,930	2,390
		1	0,860	2,390
	Planta 2	1	4,650	2,660
		1	2,500	3,280
		1	2,060	3,650
				<hr/>
			35,86	23,00
				824,78
<b>03.02</b>	<b>ut Col·locació de bastiments de fusta a obertures interiors</b>			
	De subministre i col·locació de bastiments de fusta a les obertures interiors.			
	Lavabo Planta B.	2		2,00
	Lavabo Planta 2	1		1,00
				<hr/>
			3,00	46,32
				138,96
<b>03.03</b>	<b>ml Conducte de ventil·lació de PVC Ø110</b>			
	De subministrament i col·locació de conducte de ventilació de PVC de Ø110.			
	Lavabo PB.	1	5,800	5,800
				<hr/>
			5,80	16,34
				94,77
	<b>TOTAL CAPITOL 03 PALETERIA.....</b>			<b>1.058,51</b>

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 04 PAVIMENTS, ENRAJOLATS I APLACATS</b>				
<b>04.01</b>	<b>m² Paviment de gres porcel·lànic a l'estesa</b>			
	De subministrament i col·locació de paviment de gres porcel·lànic de 30x30cm aferrat amb ciment cola. Inclou el seu abeurat de juntes i rejuntat. (P.V.P. 20€).			
	Bany Planta B	1	3,000	3,000
	Bany Planta 2	1	4,250	4,250
				<hr/>
			7,25	46,00
				333,50
<b>04.02</b>	<b>m² Adreçat de parets amb morter mixte</b>			
	D'adreçat reglejat de parets amb morter mixte.			
	Bany Planta B.	1	1,700	2,390
		1	1,000	1,200
	Bany Planta 2	1	2,000	1,200
		1	0,800	1,200
		1	0,500	0,900
		1	1,000	2,200
				<hr/>
			11,27	16,00
				180,32
<b>04.03</b>	<b>m² Enrajolat de parets amb rajola ceràmica i morter adhesiu</b>			
	D'enrajolat de parets amb rajola ceràmica esmaltada de 28x44 cm aferrada amb morter adhesiu. Inclou el seu rejuntat. (PVP 25,00.-€/m2)			
	Bany Planta B.	1	1,700	2,390
		1	1,000	1,200
	Bany Planta 2	1	2,000	1,200
		1	0,800	1,200
		1	0,500	0,900
		1	1,000	2,200
				<hr/>
			11,27	46,00
				518,42
<b>04.04</b>	<b>ml Sòcol de gres porcel·lànic</b>			
	De subministrament i col·locació de sòcol de gres porcel·lànic aferrat amb ciment cola. Inclou el seu abeurat de juntes i rejuntat.			
	Lavabo Planta 2	1	2,05	2,05
		1	2,00	2,00
	Lavabo Planta B	1	1,40	1,40
		1	3,20	3,20
		4	0,95	3,80
		1	3,40	3,40
		1	1,10	1,10
				<hr/>
			16,95	15,00
				254,25
	<b>TOTAL CAPITOL 04 PAVIMENTS, ENRAJOLATS.</b>			<b>1.286,49</b>

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 05 ENGUIXATS I ARREBOSSATS</b>				
<b>05.01</b>	<b>m² Arrebossat interior amb acabat arremolinat</b>			
	D'arrebossat interior reglejat amb morter mixte, amb un acabat arremolinat. Inclou el subministrament, muntatge i desmuntatge de la bastida.			
	Lavabo Planta B	1	0,370	2,390
		1	1,090	2,390
		1	0,950	2,390
		1	3,200	2,390
		3	0,900	2,390
		1	1,000	1,190
				21,05
			18,30	385,22
<b>05.02</b>	<b>m² Enguixat de parets a bona vista</b>			
	D'enguixat de parets a bona vista amb pasta de guix YG. Inclou la formació de cantells vius amb protecció d'alumini i enlluït final amb YF.			
	Planta 2	2	4,650	2,590
		2	2,500	3,280
		2	2,050	3,590
	Planta 2-Lavabo	1	2,190	2,390
		1	2,000	2,690
				65,82
			10,00	658,20
<b>05.03</b>	<b>m² Plaques de guix laminat (PYL)</b>			
	De formació de fals sostre amb plaques de guix laminat tipus "Pladur" PYL. Inclou la realització de tots els forats per a la connexió d'instal·lacions.			
	Planta Baixa	1	5,56	5,56
				5,56
			27,60	153,46
<b>TOTAL CAPITOL 05 ENGUIXATS I.....</b>				<b>1.196,88</b>

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 06 AÏLLAMENTS I IMPERMEABILITZACIONS</b>				
<b>06.01</b>	<b>m² Làmina transpirable hidròfuga</b>			
	Subministrament i col·locació de làmina transpirable hidròfuga tipus Centuria de la marca Tecnaría o similar. Inclou tots els elements necessaris pel seu correcte segellat.			
	Sostre PB	1	71,280	71,280
	Sostre P1	1	76,010	76,010
				147,29
			2,64	388,85
<b>TOTAL CAPITOL 06 AÏLLAMENTS I.....</b>				<b>388,85</b>

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 07 SANEJAMENT</b>				
<b>07.01</b>	<b>pa Sanejament d'aigües negres a lavabos</b>			
	Instal.lació de sanejament d'aigües negres amb conductes de PVC tant vertical com horitzontal, penjats i enterrats. Inclou tota mena de peces especials, formació d'arquetes de pas i demés elements pel correcte funcionament de la xarxa i connexió a la xarxa existent de l'edifici.			
	Lavabos	1	1,000	
			1,00	550,00
				550,00
	<b>TOTAL CAPITOL 07 SANEJAMENT .....</b>			<b>550,00</b>

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 08 FUSTERIA I VIDRIERIA</b>				
<b>08.01</b>	<b>ut Porta corredera tipus Krona de 80cm de pas</b>			
	De subministrament i col.locació de porta llisa interior corredera de 0.80x2.10 m, pintada de color blanc. Inclou el subministrament i col.locació de la carcassa metàl.lica, tancadures, així com els demés elements per a la correcta instal.lació.			
	Planta 2	1	1,000	
			1,00	486,00
				486,00
<b>08.02</b>	<b>ut Porta corredera exterior de 120cm de pas</b>			
	De subministrament i col.locació de porta llisa interior corredera de 1.20x2.10m, pintada de color blanc. Inclou el subministrament i col.locació de la guia exterior, tancadures, així com els demés elements per a la correcta instal.lació.			
	Planta 2	1	1,00	
			1,00	342,50
				342,50
<b>08.03</b>	<b>ut Col·locació de porta de fusta existent.</b>			
	Col·locació de porta de fusta existent a la mateixa obra. Inclou el seu reajustament per a la seva correcta col·locació, així com el subministrament de tancadures i els demés elements per a la correcta instal.lació.			
	Planta Baixa	2	2,00	
			2,00	86,30
				172,60
<b>08.04</b>	<b>m² Paviment de parquet laminat</b>			
	De subministrament i col.locació de parquet laminat amb resistència a l'abrassió AC4 amb nucli HDF. Inclou làmina d'aïllament acústic tipus AislaSond de la marca Arelux o similar de 3mm, resistència al soroll aeri de 66dB i resistència al soroll d'impacte de 72dB			
	Planta 2	1	62,400	62,400
		1	10,960	10,960
			73,36	25,90
				1.900,02
<b>08.05</b>	<b>ml Sòcol de fusta</b>			
	De subministrament i col.locació de sòcol de fusta tipus DM, hidròfug.			
	Planta 2	1	34,340	34,340
		1	13,930	13,930
			48,27	7,60
				366,85
	<b>TOTAL CAPITOL 08 FUSTERIA I VIDRIERIA.....</b>			<b>3.267,97</b>

## PRESSUPOST

Página 9

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 09 SERRALLERIA</b>				
<b>09.01</b>	<b>ut Barres de protecció per a obertures</b>			
	Subministre i col·locació de barres d'acer de perfil rodo ø40mm, com a protecció de les obertures de la planta baixa. Inclou el pintat amb dues capes d'esmalt antioxidant tipus Oxiron Iiis acabat satinat color forja.			
	Façana Oest	1	0,70	0,70
	Façana Est	2	1,20	2,40
		3,10	44,52	138,01
	<b>TOTAL CAPITOL 09 SERRALLERIA.....</b>			<b>138,01</b>

## PRESSUPOST

Página 10

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 10 FONTANERIA</b>				
<b>10.01</b>	<b>ut Inst. aigua freda amb tub de polietilè reticulat a banys</b>			
	De subministre i instal·lació d'aigua freda sanitària a lavabos amb tub de polietilè reticulat, format per: 2 LAVABOS DE 2 PECES ( lavabo, w.c.). Inclou vàlvules, tub corrugat a la canonada encastada i demés elements propis de la instal·lació.			
	Lavabos	1	1,00	1,00
				620,00
				620,00
	<b>TOTAL CAPITOL 10 FONTANERIA.....</b>			<b>620,00</b>

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 11 SANITARIS</b>				
<b>11.01</b>	<b>ut Instal.lació de wàter</b> De subministrament i col·locació d'inodor de porcelana vitrificada model THE GAP de la marca ROCA, de color blanc, amb seient, tapa amortiguada, cisterna i mecanismes de doble descàrrega i alimentació amb tub flexible amb clau de tall cromada amb etiqueta ecològica de la Unió Europea, marca AENOR Medioambiental, o qualsevol altra etiqueta ecològica tipus I, d'acord amb la norma UNE-EN ISO 14024 o tipus III, d'acord amb la UNE 150025, col·locat sobre paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, totalment instal·lat. Lavabo Planta B. 1 1,000	1,00	328,19	328,19
<b>11.02</b>	<b>ut Instal.lació de wàter per mobilitat reduïda</b> De subministrament i col·locació d'inodor per a mobilitat reduïda, de porcelana vitrificada, model MERIDIAN de la marca ROCA, de color blanc, amb seient, tapa, cisterna i mecanismes de doble descàrrega i alimentació amb tub flexible amb clau de tall cromada amb etiqueta ecològica de la Unió Europea, marca AENOR Medioambiental, o qualsevol altra etiqueta ecològica tipus I, d'acord amb la norma UNE-EN ISO 14024 o tipus III, d'acord amb la UNE 150025, col·locat sobre paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, totalment instal·lat. Lavabo Planta 2 1 1,00	1,00	377,73	377,73
<b>11.03</b>	<b>ut Instal.lació de lavabo de porcelana vitrificada</b> De subministrament i col·locació de lavabo de porcelana vitrificada, de 45 a 60cm d'amplada, de color blanc, col·locat amb suports murals, amb aixeta mescladora cromada amb etiqueta ecològica de la Unió Europea, marca AENOR Medioambiental, o qualsevol altra etiqueta ecològica tipus I, d'acord amb la norma UNE-EN ISO 14024 o tipus III, d'acord amb la UNE 150025. Inclou desguàs, sífo botella amb vàlvula de ventil·lació, tap i cadeneta, tubs flexibles d'alimentació amb claus de tall, totalment instal·lat. Lavabos 2 2,000	2,00	148,50	297,00
<b>11.04</b>	<b>ut Barra subjecció wc p/minusval, ac.inox d=32mm ll=80cm</b> Suministre i col·locació de barra abatible per a subjecció a wc per a minusvàlids, amb tub d'acer inoxidable de ø32mm i 80cm de llargària, fixada mecànicament. Lavabo Planta 2 1 1,00	1,00	132,00	132,00
<b>11.05</b>	<b>ut Barra subjecció wc + portarotlles p/minusval, ac.inox d=32mm ll=80cm</b> Suministre i col·locació de barra abatible per a subjecció a wc amb portarotlles per a minusvàlids, amb tub d'acer inoxidable de ø32mm i 80cm de llargària, fixada mecànicament. Lavabo Planta 2 1 1,00	1,00	98,50	98,50
<b>11.06</b>	<b>ut Barra p/tovallola, acer inoxidable, ø18mm, fond 75mm, llarg 600m</b> Subministre i col·locació de barra per a tovallola, d'acer inoxidable, de tub de ø18mm, de 75mm de fondària i 600m de llargària, col·locat amb fixacions mecàniques. Lavabos 2 2,00	2,00		

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
		2,00	32,60	65,20
<b>11.07</b>	<b>ut Portarotlles d'acer inoxidable p/encastar.</b> Subministre i col·locació de portarotlles d'acer inoxidable per encastar. Lavabo Planta B. 1 1,00	1,00	15,20	15,20
<b>11.08</b>	<b>ut Mirall de lluna incolora g=5mm, col. fixat s/parament vertical.</b> Subministre i col·locació de mirall de lluna incolora de 5mm de gruix, amb els cantells polits, col·locat fixat mecànicament sobre el parament vertical. Lavabos 2 2,00	2,00	66,00	132,00

**TOTAL CAPITOL 11 SANITARIS..... 1.445,82**



**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
------	------------	-----------	------	--------

**CAPITOL 12 ELECTRICITAT**

<b>12.01</b>	<b>pa Instal·lació completa interior Planta Baixa i Planta 2</b>			
	Instal·lació completa interior per a la Planta Baixa i Planta 2, destinada a usos socioculturals, amb grau d'electrificació mitjana, amb l'execució de nova línia de distribució des de la planta semisoterrani als subquadres de la resta de plantes, vistes o encastades, tot muntat segons el REBT, plànols esquemes, memòria i plec de projecte. S'inclouen tots els elements necessaris pel funcionament de la instal·lació, tals com: passatubs, cablejat, lluminàries, caixes, regletes, etc. S'utilitzaran materials homologats. El treball es realitzarà d'acord amb les prescripcions que estableix el reglament electrotècnic de baixa tensió i les instruccions complementàries, així com la resta de normatives d'obligat compliment i les normes de la companyia subministradora.			
	Planta B i Planta 2	1	1,000	
			1,00	2.800,00
				2.800,00
<b>12.02</b>	<b>ut Llums d'emergència permanents</b>			
	Subministre i col·locació, segons plànols d'instal·lacions, de lluminàries d'emergència LED de la marca LEGRAND, model URA ONE fncionant amb mode permanent de 100 lumens amb ref. 6 616 31			
	Planta baixa	3	3,00	
	Planta Segona	3	3,00	
			6,00	73,15
				438,90
<b>12.03</b>	<b>ut Luminària de plafó rectangular PB-P2</b>			
	De subministre i col·locació segons plànols d'instal·lacions, de lluminària per a paret de plafó rectangular de la marca LUXLIGHT, model WALL 28W/3000K IP20 o similar. Inclou tots els mecanismes i elements pel seu correcte muntatge i funcionament.			
	Planta Baixa	3	3,00	
	Planta 2	4	4,00	
			7,00	165,00
				1.155,00
<b>12.04</b>	<b>ut Aplic LED sobre mirall</b>			
	De subministre i col·locació segons plànols d'instal·lacions, de lluminària tipus aplic LED de 6W penjat del mirall. Inclou tots els mecanismes i elements pel seu correcte muntatge i funcionament.			
	Lavabos	2	2,00	
			2,00	35,00
				70,00
<b>12.05</b>	<b>ut Aplic de paret cromat.</b>			
	Subministre i col·locació d'aplic de paret de disseny clàssic acabat cromat, model LAOS de la marca FARO o similar, carcassa d'alumini y difusor de vidre opal. Voltatge 100-240V. Font de llum C35 MATE LED E14 4W 2700K 450LM. Inclou tots els mecanismes i elements pel seu correcte muntatge i funcionament.			
	Lavabos	2	2,00	
	Traster Planta 2	1	1,00	
			3,00	85,00
				255,00
<b>12.06</b>	<b>ut Plafó de sostre</b>			
	Subministre i col·locació de plafó de sostre de color gris, model TO-LA-1 marca FARO o similar, carcassa d'alumini i difusor de policarbonat opal. Voltatge 100-240V. Font de llum GU10 LED 3W 2700K 250Lm. Inclou tots els mecanismes i elements pel seu correcte muntatge i funcionament.			

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
------	------------	-----------	------	--------

	Cuina Planta B	4	4,00	
			4,00	33,00
				132,00
<b>12.07</b>	<b>m Luminària de tira de LED</b>			
	De subministre i col·locació de lluminària de tira de LED de la marca LLURIA, format per un perfil de SUPERFÍCIE SURFACE model STR-3-DM amb difusor acabat mate, tira de LED model INSIDE IP20 ref. BS-14,4-27-24 temperatura 2700K, i font d'alimentació industrial model POWER SUPPLIES ref. FAI-35 de 35W			
	Planta Baixa	2	3,00	6,00
			6,00	70,00
				420,00
<b>12.08</b>	<b>ut Extractor per a lavabo</b>			
	Extractor per a lavabo model Silent-100 CHZ DESIGN de la marca "S&P", format per ventil·lador helicoidal de baix nivell sonor, caudal aproximat de 85m³/h, comporta antirretorn, llum pilot de funcionament, motor 230V-50Hz, IP45, Classe II, amb protector tèrmic, de color blanc.			
	Lavabo Planta B.	1	1,00	
			1,00	128,16
				128,16
<b>TOTAL CAPITOL 12 ELECTRICITAT.....</b>				<b>5.399,06</b>

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 13 PINTURA</b>				
<b>13.01</b>	<b>m² Pintura plàstica llisa a sostres sobre pintura intumescent</b>			
	De pintat de sostres amb acabat llis sobre pintura intumescent, amb dues capes de pintura plàstica de color a escollir per la propietat.			
	Sostre Planta B	1	65,660	65,660
	Sostre Planta 2	1	69,120	69,120
		1	17,850	17,850
		1	20,150	20,150
				<hr/>
		172,78	5,04	870,81
<b>13.02</b>	<b>m² Pintura plàstica llisa a parets i fals sostre</b>			
	De pintat de sostres amb acabat llis sobre parets i fals sostre, amb dues capes de pintura plàstica de color a escollir per la propietat.			
	Fals sostre P B	1	5,56	5,56
	Parets Planta B	1	40,04	2,39 95,70
		1	13,00	2,39 31,07
		1	4,00	2,39 9,56
		1	5,41	2,39 12,93
		1	4,03	2,39 9,63
	Parets Planta 2	1	38,27	2,87 109,83
		1	13,93	2,59 36,08
		1	2,06	3,59 7,40
		1	2,00	3,28 6,56
		1	2,00	2,69 5,38
		1	2,19	2,39 5,23
				<hr/>
		334,93	5,04	1.688,05
<b>13.03</b>	<b>ut Pintat de portes de fusta correderes</b>			
	Pintat de portes correderes de fusta, amb esmalt sintètic, amb una capa d'imprimició i una d'acabat de color a escollir per la propietat i la direcció facultativa.			
	Portes correderes P2	2		2,000
				<hr/>
		2,00	63,00	126,00
<b>13.04</b>	<b>ut Repàs pintat de portes de fusta</b>			
	Repàs pintat de portes existents de fusta, amb esmalt sintètic, amb una capa d'imprimició i una d'acabat de color a escollir per la propietat i la direcció facultativa.			
	Lavabo Planta B.	2		2,00
				<hr/>
		2,00	63,00	126,00
<b>TOTAL CAPITOL 13 PINTURA.....</b>				<b>2.810,86</b>

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 14 MESURES SEGURETAT - CONTRAINCENDIS</b>				
<b>14.01</b>	<b>ut Extintor portàtil ABC</b>			
	De subministre i col·locació d'extintor portàtil manual d'eficàcia 21A-113B, pintat, i suport instal·lat en parament vertical a una alçada màxima de 1,7 mts. sobre el sòl.			
	Planta B.	1		1,00
				<hr/>
		1,00	51,00	51,00
<b>14.02</b>	<b>ut Senyalització d'evacuació</b>			
	De subministrament i col·locació de rètols de sortida, de direcció de sortida i presència d'escala i de senyalització d'extintors.			
	Extintors	1		1,00
	Sortida	1		1,00
				<hr/>
		2,00	8,00	16,00
<b>14.03</b>	<b>m² Aïllament c/foc amb pintura ignífuga cairats i jàsseres fusta</b>			
	Aïllament contra el foc de cairats i jàsseres de fusta amb una capa d'imprimació per a pintura intumescent al disolvent i les capes necessàries de pintura intumescent, per a obtenir una resistència al foc de l'estructura R-90.			
	Jàsseres de fusta			
	Sostre PB	1	4,30	0,65 2,80
		1	4,10	0,65 2,67
		1	6,60	0,65 4,29
		1	2,20	0,65 1,43
	Sostre P1	1	4,55	0,65 2,96
		1	4,75	0,65 3,09
		1	6,65	0,65 4,32
	Sostre P2	1	4,60	0,65 2,99
		1	6,90	0,65 4,49
	Cairats de fusta			
	Sostre PB	8	8,50	0,33 22,44
		4	1,95	0,33 2,57
		9	2,05	0,33 6,09
		8	3,85	0,33 10,16
		4	1,05	0,33 1,39
	Sostre P1	7	4,20	0,33 9,70
		9	2,60	0,33 7,72
		13	2,80	0,33 12,01
		13	4,00	0,33 17,16
	Sostre P2	13	4,30	0,33 18,45
		7	2,70	0,33 6,24
		10	2,95	0,33 9,74
		10	4,45	0,33 14,69
				<hr/>
		167,40	39,75	6.654,15
<b>14.04</b>	<b>m² Aïllament c/foc amb pintura ignífuga perfils metàl·lics</b>			
	Aïllament contra el foc de perfils metàl·lics amb una capa d'imprimació per a pintura intumescent al disolvent i les capes necessàries de pintura intumescent, per a obtenir una resistència al foc de l'estructura R-90.			
	Sostre Planta B	1	4,65	0,47 2,19
	Sostre P2	1	4,55	0,53 2,41
				<hr/>
		4,60	39,75	182,85
<b>TOTAL CAPITOL 14 MESURES SEGURETAT -....</b>				<b>6.904,00</b>

## PRESSUPOST

Página 17

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 15 GESTIÓ DE RESIDUS</b>				
15.01	<b>Pa Gestió de residus</b> De previsió per a la separació i gestió dels residus de construcció, tal i com a l'estudi de Gestió de Residus. Segons un esponjament mig de tot tipus de residu del 35%, una classificació en obra a través de diversos contenidors o a l'abocador i un transport fins a l'abocador autoritzat.			
		1,00	333,17	333,17
	<b>TOTAL CAPITOL 15 GESTIÓ DE RESIDUS.....</b>			<b>333,17</b>

## PRESSUPOST

Página 18

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 16 SEGURETAT I HIGIENE</b>				
16.01	<b>Mesures de seguretat i higiene</b> D'implantació de les mesures de seguretat reflexades en el pla de seguretat presentat pel constructor i aprovades pel coordinador de seguretat i salut.			
		1,00	1.800,00	1.800,00
	<b>TOTAL CAPITOL 16 SEGURETAT I HIGIENE.....</b>			<b>1.800,00</b>

**PRESSUPOST**

Codi	Descripció	Quantitat	Preu	Import
<b>CAPITOL 17 CONTROL DE QUALITAT</b>				
17.01	pa Control de qualitat			
	De realització de les provetes i demés elements de control de qualitat reflexats en el programa de control de qualitat.			
	1	1,000	150,00	150,00
		1,00	150,00	150,00
	<b>TOTAL CAPITOL 17 CONTROL DE QUALITAT ....</b>			<b>150,00</b>

**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL**

El pressupost d'execució material de l'obra, és el resultat obtingut per la suma dels productes del nombre de cada unitat d'obra pel seu preu unitari i de les partides alçades, ascendeix a la quantitat de:

CAPITOL	RESUM	EUROS
1	ENDERROCS.....	1.533,30
2	ESTRUCTURA .....	5.771,96
3	PALETERIA.....	1.058,51
4	PAVIMENTS, ENRAJOLATS I APLACATS.....	1.286,49
5	ENGUIXATS I ARREBOSSATS .....	1.196,88
6	AÏLLAMENTS I IMPERMEABILITZACIONS .....	388,85
7	SANEJAMENT.....	550,00
8	FUSTERIA I VIDRIERIA .....	3.267,97
9	SERRALLERIA.....	138,01
10	FONTANERIA.....	620,00
11	SANITARIS.....	1.445,82
12	ELECTRICITAT .....	5.399,06
13	PINTURA .....	2.810,86
14	MESURES SEGURETAT - CONTRAINCENDIS.....	6.904,00
15	GESTIÓ DE RESIDUS .....	333,17
16	SEGURETAT I HIGIENE .....	1.800,00
17	CONTROL DE QUALITAT.....	150,00
	<b>TOTAL PRESSUPOST</b>	<b>34.654,88</b>

**TRENTA-QUATRE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS I VUITANTA-VUIT CÈNTIMS**  
**(34.654,88.-€)**

## PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació, obtingut incrementant el d'execució material, les despeses generals d'estructura que incideixen sobre el contracte, xifrats en el percentatge del 13% aplicats sobre el pressupost d'execució material, el 6% en concepte de benefici industrial del contractista, sense l'imort de l'Impost sobre el Valor Afegit, ascendeix a la quantitat de:

### PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

Pressupost d'Execució Material .....	34.654,88 €
13% Despeses generals d'obra .....	4.505,13 €
6% Benefici industrial.....	2.079,29 €
<b>TOTAL</b>	<b>41.239,31 €</b>

**QUARANTA UN MIL DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS I TRENTA-UN CÈNTIMS.**  
**(41.239,321.-€)**

## RESUM PRESSUPOST DE CONTRACTE

El pressupost de contracte, obtingut incrementant el d'execució material, les despeses generals d'estructura que incideixen sobre el contracte, xifrats en el percentatge del 13% aplicats sobre el pressupost d'execució material, el 6% en concepte de benefici industrial del contractista i l'import corresponent al 21% de l'impost sobre el Valor Afegit, ascendeix a la quantitat de:

### PRESSUPOST DE CONTRACTE

Pressupost d'Execució Material .....	34.654,88 €
13% Despeses generals d'obra .....	4.505,13 €
6% Benefici industrial.....	2.079,29 €
TOTAL	41.239,31 €
21% IVA	<b>8.660,25 €</b>
<b>TOTAL</b>	<b>49.899,56 €</b>

**QUARANTA-NOU MIL VUIT-CENTS NORANTA-NOU EUROS I CINQUANTA-SIS CÈNTIMS**  
**(49.899,56.-€)**

Mieres, novembre de 2018

L'Arquitecta

La Propietat

Montserrat Gou Juvinyà

Ajuntament de Mieres